
i1111(49'  

74k 

ari

i 0 V E

i 

 Ne

i 

 kJ  
rip 	A sion.#16..pi  

02016 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 06/2023-SESA-TP 

Para que a HOMOLOGAÇÃO produza seus jurídicos e legais efeitos e de acordo com 

o que consta da presente Tomada de Preços, efetuamos a ADJUDICAÇÃO do licitante G F 

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 33.734.145/000175, com 

endereço na Rua Coronel José Tavares, n° 57, Bairro Centro - Baixio - CE, CEP: 63.320-000, 

vencedora no valor de R$ 1.044.166,71 (um milhão e quarenta e quatro mil, cento e 

sessenta e seis reais e setenta e um centavos), Tomada de Preços 1\1° 06/2023-SESA-TP, cujo 

objeto da licitação é a CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROJETO 

PADRÃO TIPO 01 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA 

SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Ibicuitinga/CE, 30 de maio de 2023. 

ADRI 

	

	liEIRA GOMES 
Secretária de Saúde 

Prefeitura Municipal de Ibicuitinga-CE 



GOVERN O  MUNICipAo 

IBI 	 A 
IMINAMPI 1 all ‘11"0:4,1H-74, 

rje 
4)011'  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 06/2023-SESA-TP 

HOMOLOGAÇÃO  

Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Tomada de Preços 
N° 06/2023-SESA-TP, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no 
presente processo e no parecer da Comissão de Licitação, tudo transcorreu dentro da legalidade 
e nos preceitos da Lei Federal  NJ'  8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e 
nnnTiac enntirlac rin preC.PrAP Priita!, P 'nyin  nn 	qiialgner reenrcn  pendent-F. , hei pnr  hem  
HOMOLOGAR o presente procedimento. 

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de 
Licitação na modalidade Tomada de preços inicialmente identificado, HOMOLOGADO em 
favor da licitante G F EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 
33.734.145/000175, com endereço na Rua Coronel Jose Tavares, n° 57, Bairro Centro - Baixio 
- CE, CEP: 63.320000, vencedora no valor de R$ 1.044.166,71 (um milhão e quarenta e 
quatro mil, cento e sessenta e seis reais e setenta e um centavos). Tomada de Preços N° 
06/2023-SESA-TP, cujo objeto da licitação é a CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA DE 
SAODE, PROSE-J-0 PADRÃO  TWO  ui DO rviiNISTÉRIO DA SAODE, DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE 
IB1CUITINGA-CE. 

CiApeia 1.(1 intereccadng, nhcervadac 	precc.riviec le i riNrtinentec• 	 . 

Ibicuitinga/CE, 30 de maio de 2023.  

ADRIAN 	LiRA GOMES 
Secretária de Saúde 

Prefeitura Municipal de Ibicuitinga-CE 

Enc.ieeço: Ruo Edval Maio da Silva, 16, ibicuitingo - CE CEP: 62.955-000 
e-maii: gabinote0)ibc-ungo.ce..gay.bf 

C'jsi•17 	646/0001-€35 1 COE 06.920.20-4 


